
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКАЯ ГОСУДАРСТВЕННАЯ АКАДЕМИЯ»

П Р И К А З

«30 >> Ру 2022 г. №

О зачислении на 1 курс 
среднепрофессионального колледжа 
обучающихся очной формы обучения в 2022 г.

В соответствии с приказом Министерства просвещения РФ от 
02.09.2020г. №457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 
образовательным программам среднего профессионального образования», 
(зарегистрирован Минюстом России 06 ноября 2020г. регистрационный 
№60770), Правилами приема в СГЖ СКГА, решением приемной комиссии от 
29.09.2022 г. протокол № 12.

П Р И К А З Ы В А Ю :

Зачислить в число обучающихся 1 курса среднепрофессионального 
колледжа очной формы обучения по договорам об оказании платных 
образовательных услуг на базе основного общего образования:

№ п/п ФИО Ср. балл

09.02.07(9к) Информационные системы и программирование

1 Кармов Имран Азнаурович 4,79

2 Чотчаева Рамина Рустамовна 4,28

3 Эскендарова Снежана Арсеновна 3,67

4 Дотдаев Алан Русланович 3,56

12.02.10(9к) Монтаж техническое обслуживание и ремонт 
биотехнических и медицинских аппаратов и систем

1 Тебуев Алим Кемалович 3,67

15.02.13(9к) Техническое обслуживание и ремонт систем вентиляции и
кондиционирования

1 Эбзеев Артур Шамилевич 3,83

21.02.05 (9к) Земельно-имущественные отношения

1 Касаева Эрмита Руслановна 3,94



33.02.01 (9k) Фармация

1 Шовгенова Сабина Азаматовна 4,68

2 Сеничкина Милана Андреевна 4,16

40.02.01(9k) Право и организация социального обеспечения

1 Теунаев Мирулан Бештауович 4Д1

2 Гутякулов Дамир Асланович 4

3 Мандалаков Керам Шамилевич 3,94

4 Теунаева Джамиля Казбековна 3,89

5 Каландадзе Тимофей Сергеевич 3,83

6 Халкечев Азамат Хыйсаевич 3,59

7 Салпагаров Шамиль Салихович 3,33

43.02.12(9к) Технология эстетических услуг

1 Кузьмина Дарья Петровна 5

2
г

Охтова Айшат Аслановна 4,28

54.02.01(9к) Дизайн (по отраслям)

1 Джегутанова Дана Анзоровна 3,94

Ректор P.M. Кочкаров


